DIERICKX LEYS

PRIVATE

B AN K

Lijst actualisering adviezen

Adviezen verdeling - Laatste 4 afgesloten kwartalen (tot Q1 2021)

Analist Houden Kopen Verkopen Totaal
Jonathan Mertens 90,74% 7.41% 1,85% 100,00%
Willem De Meulenaer 76,27% 22,60% 1,13% 100,00%
Jasper Thysens 87,74% 8,49% 3,77% 100,00%
Totaal 82,20% 15,73% 2,08% 100,00%
ISIN Naam Aandeel Naam analist Datum advies  Nieuw advies  Vorig advies
BE0974310428 X-FAB Jasper Thysens 3/05/21 Houden Houden
US0378331005 Apple Jasper Thysens 29/04/21 Houden Houden
BE0165385973 Melexis Jasper Thysens 28/04/21 Houden Houden
CH0009002962 Barry Callebaut Willem De Meulenaer ~ 28/04/21 Houden Houden
US02079K1079 Alphabet Jasper Thysens 28/04/21 Kopen Houden
CH0038863350 Nestlé Willem De Meulenaer ~ 28/04/21 Houden houden
NL0010273215 ASML holding Willem De Meulenaer ~ 28/04/21 Houden Houden
US9078181081 Union Pacific Jasper Thysens 27/04/21 Houden Houden
1T0004965148 Moncler Jasper Thysens 27/04/21 Houden Houden
FR0000121972 Schneider Electric Willem De Meulenaer ~ 27/04/21 Houden Houden
US65339F1012 NextEra Energy Jasper Thysens 26/04/21 Houden Houden
FI0009013403 KONE Jonathan Mertens 23/04/21 Houden /
FR0000121485 Kering Willem De Meulenaer ~ 23/04/21 Houden Houden
BE0974362940 Barco Willem De Meulenaer ~ 22/04/21 Houden Houden
US64110L1061 Netflix Willem De Meulenaer ~ 22/04/21 Houden Houden
BE0003599108 Immobel Jasper Thysens 19/04/21 Houden Houden
FR0000121014 LVMH Willem De Meulenaer  14/04/21 Kopen Kopen
BE0003874915 Fagron Willem De Meulenaer ~ 13/04/21 Houden Houden
FR0000121972 Schneider Electric Willem De Meulenaer ~ 8/04/21 Houden Houden
US9078181081 Union Pacific Jasper Thysens 7/04/21 Houden /
N00010234552  Aker Asa Willem De Meulenaer ~ 1/04/21 Houden Houden
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NL0000288876
KYG875721634
US44852D1081
NL0012059018
FR0000184798
CH0024608827
BE0003717312
US00724F1012
BE0003822393
BE0974273055
LU1068091351
BE0003797140
US01609W1027
CA1125851040
DE0005190003
US4612021034
BE0003592038
BE0974259880
US6516391066
BE0003593044
BE0003764785
US9224751084
DE0008404005
FR0014000MR3
NL0010832176
BE0003739530
IEOOBTN1Y115
BE0974264930
CA01626P4033
DE0005785604
BE0974282148
FR0000125338
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Eurocommercial Properties

Tencent holdings
Huya

Exor

Orpea

Partners Group
Sofina

Adobe

Elia

Care Property Invest
Brederode

GBL

Alibaba group holding
Brookfield AM.
BMW

Intuit

Bois Sauvage
D'leteren

Newmont Mining

Cofinimmo

Ackermans & van Haaren

Veeva Systems
Allianz

Eurofins Scientific
Argenx

ucB

Medtronic

Ageas

Alimentation Couche-Tard

Fresenius
TINC
Capgemini
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US67066G1040
US79466L3024
NL0000852564
US61174X1090
BE0003851681
BE0003470755
BE0974293251
BMG507641022
BE0003810273
IT0004965148
CH0038863350
BE0003818359
DE0005190037
US98978V1035
US1266501006
FR0000120321
FR0000052292
US79466L3024
BE0003874915
NL0000313286
BE0003565737
NL0000009827
FR0000121485
BE0974320526
US44852D1081
US78467J1007
BE0974310428
DEOOOENER6Y0
US17275R1023
FR0000054470
BE0003604155
F10009013296
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Nvidia
Salesforce.com
Aalberts

Monster Beverage Corp

Aedifica

Solvay

AB Inbev
Jardine strategic
Proximus
Moncler

Nestlé
Galapagos
BMW

Zoetis

CVS Health
L'Oréal

Hermeés International
Salesforce.com
Fagron

Acomo

KBC Group
Koninklijke DSM
Kering

Umicore

Huya

SS&C Technologies
X-FAB

Siemens Energy
Cisco Systems
Ubisoft

Lotus Bakeries
Neste

Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jasper Thysens
Willem De Meulenaer
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Jasper Thysens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens
Jasper Thysens
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jasper Thysens
Jasper Thysens
Willem De Meulenaer
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US2546871060
CHO0012032048
US34959E1091
CA6837151068
BE0165385973
US00507v1098
1L0010824113
BE0003867844
US01609W1027
NL0011585146
US0231351067
US02079K1079
SE0000936478
CH0010645932
US92826C8394
US45168D1046
US2358511028
US5949181045
FR0000121014
US0378331005
FR0013154002
CH0009002962
SE0012853455
BE0974362940
SE0000107419
US46120E6023
DEOOOENER6YO
NL0010273215
US7546J1007
US64110L1061
DE0007297004
CA01626P4033
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Walt Disney

Roche

Fortinet

Opentext Corp
Melexis

Activision Blizzard
Checkpoint Software
KBC Ancora

Alibaba group holding
Ferrari NV

Amazon

Alphabet

Intrum

Givaudan

Visa

Idexx Laboratories
Danaher

Microsoft

LVMH

Apple

Sartorius Stedim Biotech
Barry Callebaut

EQT

Barco

Investor

Intuitive Surgical
Siemens Energy
ASML holding

SS&C Technologies
Netflix

Siidzucker (Suedzucker)
Alimentation Couche-Tard

Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens
Jonathan Mertens
Jasper Thysens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jasper Thysens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens
Jasper Thysens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jasper Thysens
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer

Willem De Meulenaer

10/02/21
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8/02/21
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4/02/21
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2/02/21
1/02/21
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34,68
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236,8
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3352
2038
2538
16,1
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744,08
31,66
456
67
502
12,24
41,31
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137
39.8
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NL0012059018
FR0000184798
AT0000A21KS2
BE0974310428
N00010234552
BE0003822393
BE0974259880
US0378331005
FR0000125338
BE0003739530
SE0000107419
CH0010645932
CA01626P4033
BE0003818359
US01609W1027
GB00OBDRO05CO01
BE0974256852
US4612021034
US65339F1012
IEOOBTN1Y115
NL0013654783
BE0003797140
CH0012032048
CH0024608827
DE0005785604
CA1125851040
BE0003867844
BE0003565737
BE0003593044
SE0012853455
NL0000288918
BE0974259880
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Exor
Orpea
Immofinanz
X-FAB
Aker Asa
Elia
D'leteren
Apple
Capgemini
UCB
Investor

Givaudan

Alimentation Couche-Tard

Galapagos
Alibaba group holding
National Grid
Colruyt

Intuit

NextEra Energy
Medtronic
Prosus

GBL

Roche
Partners Group
Fresenius
Brookfield AM.
KBC Ancora
KBC Group
Cofinimmo

EQT

Vastned Retail
D'leteren

Jasper Thysens
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens
Jasper Thysens
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens
Jasper Thysens
Jasper Thysens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jasper Thysens
Jonathan Mertens
Jasper Thysens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens
Jasper Thysens
Jasper Thysens
Jasper Thysens
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens
Jasper Thysens

12/01/21
7/01/21
6/01/21
6/01/21
5/01/21

1

1

1

1

1
5/01/21
4/01/21
31/12/20
31/12/20
30/12/20
30/12/20
29/12/20
29/12/20
29/12/20
21/12/20
17/12/20
11/12/20
4/12/20
4/12/20
4/12/20
4/12/20
4/12/20
3/12/20
2/12/20
1/12/20
30/11/20
21/11/20
21/11/20
26/11/20
25/11/20
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66,2
106,5
16,76

57
5835
97.3
68,4
129,41
128,3

84,9
5939,2
3744
44,34
80,76

231

8,83
49,04

369,26
73,28
1133
93,98

818

299

946

375
40,92
35,28

58,4
1246

190

241

57,8

53,7
86
14,2
41
459
73
50
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82,48
97
479
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48
64
265
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IT0004965148
US34959E1091
US0846707026
US2358511028
CH0009002962
US98978V1035
JP3756600007
US67066G1040
BE0003818359
BE0974362940
BE0974273055
BE0003699130
US2546871060
CA6837151068
KYG875721634
US17275R1023
BE0003743573
BE0974264930
NL0011585146
US01609W1027
US44852D1081
US6516391066
BE0003470755
US02079K1079
BE0003851681
CA1350861060
US1266501006
US0378331005
BE0974274061
US00507v1098
US92826C8394
BE0003810273
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Moncler

Fortinet

Berkshire Hathaway
Danaher

Barry Callebaut
Zoetis

Nintendo

Nvidia

Galapagos

Barco

Care Property Invest
Gimv

Walt Disney
Opentext Corp
Tencent holdings
Cisco Systems
Sioen

Ageas

Ferrari NV
Alibaba group holding
Huya

Newmont Mining
Solvay

Alphabet

Aedifica

Canada Goose
CVS Health

Apple

Kinepolis
Activision Blizzard
Visa

Proximus

Jasper Thysens
Jasper Thysens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens
Jasper Thysens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens
Jasper Thysens
Jasper Thysens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens
Jasper Thysens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer

Willem De Meulenaer

25/11/20
25/11/20
24/11/20
24/11/20
24/11/20
20/11/20
20/11/20
20/11/20
20/11/20
20/11/20
19/11/20
19/11/20
19/11/20
18/11/20
18/11/20
18/11/20
17/11/20
17/11/20
17/11/20
17/11/20
17/11/20
16/11/20
16/11/20
16/11/20
16/11/20
16/11/20
13/11/20
11/11/20
11/11/20
10/11/20
10/11/20
10/11/20
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Verkopen
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Houden
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Houden
Houden
/
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Verkopen
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42,03
118,59
2295
221
1980
166
54550
538
104,35
18,2
27,95
489
142,26
42,49
5815
41,88
219
41,55
1774
258
21,6
65,71
88
1772,26
978
44,52
69
118,51
34,6
75,4
212
17

35
107
260
173
1540
130
42000
430

83

28,6
44,7
110
34
467
36
21
37
136
290
25
49
68
1550
71,03
235
60
90
231
62,75
163
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49
149
390
260
2310
195
63000
645
125
21
35,75
58,11
165
51
700
54
22,9
92
204
435
38
72
95
2160
108,35
37,6
90
124
32,2
94,12
244

21
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DIERICKX LEYS

PRIVATE

NL0000288876
US61174X1090
US0231351067
BE0974293251
FR0000054470
BE0974274061
US5763601040
US01609W1027
US45168D1046
BE0165385973
BE0974310428
BE0003851681
BE0974320526
ES0105046009
FR0014000MR3
FR0000120321
SE0000936478
NL0000288876
US5949181045
NL0010832176
DE0007297004
1L0010824113
FR0000052292
F10009013296
FR0000121485
BE0003592038
CH0038863350
BE0003790079
FR0013154002
US46120E6023
FR0000121014
CA1125851040

B AN K

Eurocommercial Properties
Monster Beverage Corp
Amazon

AB Inbev

Ubisoft

Kinepolis

Mastercard

Alibaba group holding
Idexx Laboratories
Melexis

X-FAB

Aedifica

Umicore

Aena

Eurofins Scientific
L'Oréal

Intrum

Eurocommercial Properties
Microsoft

Argenx

Siidzucker (Suedzucker)
Checkpoint Software
Hermes International
Neste

Kering

Bois Sauvage

Nestlé

Barco

Sartorius Stedim Biotech
Intuitive Surgical
LVMH

Brookfield AM.

Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jasper Thysens
Jasper Thysens
Jonathan Mertens
Jasper Thysens
Jonathan Mertens
Jasper Thysens
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens

10/11/20
10/11/20
6/11/20
6/11/20
5/11/20
4/11/20
4/11/20
4/11/20
411720
3/11/20
3/11/20
3/11/20
2/11/20
2/11/20
1/11/20
29/10/20
28/10/20
28/10/20
28/10/20
28/10/20
27/10/20
26/10/20
26/10/20
23/10/20
23/10/20
22/10/20
21/10/20
21/10/20
20/10/20
19/10/20
16/10/20
14/10/20

Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Verkopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Verkopen
Houden
Houden
Kopen
Houden

Antwerpen | Mortsel | Gent | Kortrijk

Kopen
Houden
Houden
Houden
Kopen
Verkopen
houden
Kopen
houden
Houden
Houden
/
Houden
houden
Houden
Houden
Houden
/
Houden
Houden
/
Houden
Houden
Houden
Houden
/
houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden

13,92
81,35
3240
48
814
21,85
304,09
285
4441
66,95
3,44
88,3
29,9
115,6
68,6
278
2142
94
207,16
2146
12,48
120,47
8208
49,82
561
312
106,88
15,2
3336
752.68
430
34,25

10,44
59
2605
42
90

227
257
286,52
54
29
71,03
218
91,8
62
220
187
10,44
17
167
9.9
107,2
590
41
430
281
88

2176
440
470

31
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20,89
93,6
3908
63
135
216
340
386
5014
76
41
98,66
389
165,2
735
334
262
20,89
257
251
14,85
140,7
885
62
645
442
132
12,9
369,86
760
658
47
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DIERICKX LEYS

PRIVATE

NL0010273215
BE0974293251
BE0003874915
BE0974273055
NL0000009827
FR0000184798
BE0003717312
CA01626P4033
US00724F1012
BE0974274061
BE0003599108
US0378331005
LU1068091351
BE0003764785
CH0009002962
IEOOBTN1Y115
AT0000A21KS2
US45168D1046
BE0974310428
US6516391066
BE0974259880
BE0003867844
US67066G1040
DE0008404005
BE0003604155
US01609W1027
FR0000038259
US17275R1023
BE0003565737
KYG875721634
US98978V1035
BE0003874915

B AN K

ASML holding

AB Inbev

Fagron

Care Property Invest
Koninklijke DSM
Orpea

Sofina

Alimentation Couche-Tard

Adobe
Kinepolis
Immobel
Apple
Brederode

Ackermans & van Haaren

Barry Callebaut
Medtronic
Immofinanz

Idexx Laboratories
X-FAB

Newmont Mining
D'leteren

KBC Ancora
Nvidia

Allianz

Lotus Bakeries
Alibaba group holding
Eurofins Scientific
Cisco Systems
KBC Group
Tencent holdings
Zoetis

Fagron

Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens
Jasper Thysens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jasper Thysens
Jasper Thysens
Jasper Thysens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens
Jonathan Mertens
Jasper Thysens
Jasper Thysens
Jasper Thysens
Jasper Thysens
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer

Willem De Meulenaer

14/10/20
13/10/20
13/10/20
12/10/20
30/09/20
23/09/20
22/09/20
17/09/20
16/09/20
16/09/20
16/09/20
16/09/20
16/09/20
16/09/20
16/09/20
15/09/20
14/09/20
10/09/20
9/09/20

8/09/20

7/09/20

2/09/20

2/09/20

1/09/20

1/09/20

1/09/20

31/08/20
28/08/20
26/08/20
26/08/20
26/08/20
26/08/20

Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Verkopen
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen

Antwerpen | Mortsel | Gent | Kortrijk

Houden
Kopen
Kopen
Kopen
Houden
Houden
Houden
Kopen
/
Verkopen
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Kopen
/
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kapen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen

341
50,52
20,52
21,35

140,95
96,54

235

44,34
497,67

32,7

69,6
113.9

715

117
2028
107,5
14,18

381,28

2,75
65,35

53,7
30,48

555

182
3200

285
669,4
42,31

47,6

551
158,5

18,6

273
45

28,3
112
81
190
48
3253
243
55
86
88
100
1610
84
13,15
196
24
49
43
21
430
155
2560
300
615
36
39
440
123
21
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410
68
26

34,6

154

121

285
72

520,4
31,5
78

120

132

140

2253
126
18,75
392,7
3,45
72
57
39
645
209
3840

445

705
54
55

658

185
30
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DIERICKX LEYS

PRIVATE

JP3756600007
US2546871060
NL0011585146
US0846707026
BE0003810273
BMG507641022
FR0000120321
US5763601040
CA1350861060
BE0974320526
CH0038863350
BE0003818359
BE0003593044
BE0974264930
DE0007236101
BE0003797140
NL0010832176
IT0004965148
BE0974293251
BE0003470755
US00507v1098
US61174X1090
US0231351067
US92826C8394
US02079K1079
FR0000121485
FR0000121014
BE0165385973
ES0105046009
FR0000052292
BE0003754687
BE0003739530

B AN K

Nintendo

Walt Disney
Ferrari NV
Berkshire Hathaway
Proximus
Jardine strategic
L'Oréal
Mastercard
Canada Goose
Umicore

Nestlé
Galapagos
Cofinimmo
Ageas
Siemens AG
GBL

Argenx

Moncler

AB Inbev

Solvay
Activision Blizzard

Monster Beverage Corp

Amazon

Visa

Alphabet

Kering

LVMH

Melexis

Aena

Hermes International
Vastned Retail

ucB

Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jasper Thysens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens
Jasper Thysens
Jasper Thysens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jasper Thysens
Willem De Meulenaer

26/08/20
25/08/20
25/08/20
25/08/20
25/08/20
25/08/20
25/08/20
24/08/20
24/08/20
24/08/20
21/08/20
20/08/20
19/08/20
19/08/20
17/08/20
12/08/20
12/08/20
12/08/20
11/08/20
11/08/20
10/08/20
10/08/20
6/08/20

5/08/20

5/08/20

4/08/20

4/08/20

4/08/20

3/08/20

3/08/20

3/08/20

31/07/20

Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Verkopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden

Antwerpen | Mortsel | Gent | Kortrijk

Houden
Houden
Houden
kopen
Houden
Kopen
Houden
/

/
Houden
houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
/
Kapen
Houden
/

/
Houden
Houden
Kopen
Houden
Kopen
Houden
/

/
Kopen
Houden

54700
128,12
163
206
17
20
278,4
337.1
30,07
39,16
110
116,6
118,6
36,8
115,8
75,9
195,5
33,27
47,5
74,26
82,2
83,19
3121
194
1477
482
3N
69,3
109
694.8
219
110

42000
100
135
230

25
220
227
235
32
88
70
105
33
95
66
151
29
55
61
53
59
2460
149
1460
390
400
51
91,8
590
20
93
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63000
150
189
322

21
37
334
340
37,6
43
132
100
162
48
137
98
227
41
82
83
88
93
3680
223
1900
546
560
74
165,2
885
28
139
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DIERICKX LEYS

PRIVATE

BE0003822393
F10009013296
NL0000313286
US5949181045
BE0974274061
US2358511028
CH0010645932
FR0000054470
1L0010824113
FR0013154002
US46120E6023
SE0000936478
FR0013154002
US46120E6023
SE0000107419
BE0003790079
NL0010273215
SE0000936478
CA01626P4033
NL0013654783
IECOBTN1Y115
US0378331005
BE0003764785
BE0003764785
BE0974273055
BE0974256852
CH0010645932
FR0000038259
US6516391066
CA1125851040
US2546871060
US01609W1027

B AN K

Elia

Neste

Acomo

Microsoft

Kinepolis

Danaher

Givaudan

Ubisoft

Checkpoint Software
Sartorius Stedim Biotech
Intuitive Surgical

Intrum

Sartorius Stedim Biotech
Intuitive Surgical
Investor

Barco

ASML holding

Intrum

Alimentation Couche-Tard
Prosus

Medtronic

Apple
Ackermans & van Haaren
Ackermans & van Haaren
Care property Invest
Colruyt

Givaudan

Eurofins Scientific
Newmont Mining
Brookfield AM.

Walt Disney

Alibaba group holding

Jasper Thysens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jasper Thysens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens
Jasper Thysens
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens
Jasper Thysens
Jasper Thysens
Willem De Meulenaer

Willem De Meulenaer

31/07/20
29/07/20
29/07/20
29/07/20
29/07/20
28/07/20
23/07/20
23/07/20
23/07/20
23/07/20
23/07/20
23/07/20
22/07/20
22/07/20
17/07/20
16/07/20
15/07/20
13/07/20
7/07/20

2/07/20

1/07/20

1/07/20

30/06/20
30/06/20
30/06/20
24/06/20
18/06/20
15/06/20
12/06/20
10/06/20
2/06/20

29/05/20

Houden
Houden
Kopen
Houden
Verkopen
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen

Antwerpen | Mortsel | Gent | Kortrijk

Houden
Kopen
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
/

/

/
Houden
/

/
Houden
Houden
Houden
houden
Kapen
/
Kapen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
/
Houden
Kopen
Kopen

92,2
41,36
19,6
202
32,3
199
3790
73
123,02
264,8
658,15
225
264,8
658,15
520
20,37
3415
222,6
43,37
82
91,7
364,8
115
115
26
48,28
3444
576,6
56,04
36,93
118,77
195

71
35
22,5
171
24
154
2910
80
100
1893
440
189
1893
440
417
15,7
273
189
48
75
79
250
100
100
215
39
2910
476
44
33
100
240
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96
52,5
33,7
257
31
231
4360
112
135
2776
660
267
2776
660
625
235
410
267
72
113
19
375
140
140
34,5
55
4360
612
67
45
150
336
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DIERICKX LEYS

PRIVATE

KYG875721634
US09857L1089
FR0000054470
US17275R1023
LU1068091351

FR0000184798
JP3756600007
BE0003818359
US2358511028
BE0974293251

US0378331005
BE0003754687
US98978vV1035
BE0003797140
SE0000936478
US2546871060
NL0011585146
US0846707026
NL0012059018
US92826C8394
BE0003810273
US0231351067
US5949181045
FR0000120321

BE0974310428
BE0165385973
US02079K1079
SE0000107419
F10009013296

BE0003593044
BE0003790079
FR0000121485

B AN K

Tencent holdings
Booking Holdings
Ubisoft

Cisco Systems
Brederode
Orpea
Nintendo
Galapagos
Danaher

AB Inbev
Apple
Vastned Retail
Zoetis

GBL

Intrum

Walt Disney
Ferrari NV
Berkshire Hathaway
Exor

Visa
Proximus
Amazon
Microsoft
L'Oréal

X-fab

Melexis
Alphabet
Investor
Neste
Cofinimmo
Barco

Kering

Willem De Meulenaer
Jasper Thysens

Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens

Jasper Thysens

Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens

Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens

Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens

Jasper Thysens

Jasper Thysens

Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens

Willem De Meulenaer

Willem De Meulenaer

29/05/20
27/05/20
26/05/20
26/05/20
20/05/20
20/05/20
20/05/20
19/05/20
19/05/20
19/05/20
19/05/20
18/05/20
15/05/20
14/05/20
14/05/20
13/05/20
13/05/20
13/05/20
13/05/20
12/05/20
12/05/20
12/05/20
8/05/20

7/05/20

7/05/20

6/05/20

5/05/20

29/04/20
29/04/20
29/04/20
22/04/20
22/04/20

Houden
Houden
Kopen

Houden
Kopen

Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen

Houden
Kopen

Houden
Houden
Houden
Kopen

Houden
Kopen

Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen

Houden
Kopen

Houden
Houden
Houden

Antwerpen | Mortsel | Gent | Kortrijk

Houden
Houden
Kopen
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Kopen
Houden
Houden
houden
Kapen
Kopen
kopen
Houden
Houden
Verkopen
Kopen
Kapen
/
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Kopen

412
1746,91
70
44,6
70
99,1
44650
204,8
164
38,5
314,96
15,85
1313
67
1244
104
146
174
473
178
19
2409
184
284.5
3,15
56,1
1322,9
484
30
124
139.9
459,7

353
1420
80
36
80
81
35000
159
127
40
248
20
101
61
115
120
135
200
39
141

2060
160
198
2,6

45

1460

410

33
105
m
390
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495
1950
112
54
112
121
53000
238
191
96
347
28
151
90
157
168
189
280
58
212
21
3090
240
295
3,7
63
1900
590
46
162
155
546
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DIERICKX LEYS

PRIVATE

US9224751084
AT0000A21KS2
NL0012059018
BE0974282148
US34959E1091
BE0003599108
NL0010273215
CH0009002962
BE0974259880
FR0000184798
KYG875721634
N00010234552
CA01626P4033
BE0003874915
US34959E1091
US09857L1089
DK0060079531
FR0000038259
NL0000009827
BE0003470755
LU1068091351
BE0003717312
BE0003797140
BE0003790079
BE0974273055
BE0003743573
DE0008404005
NL0010273215
SE0000107419
BE0974282148
US09857L1089
US67066G1040

B AN K

Veeva Systems
Immofinanz

Exor

TINC

Fortinet

Immobel

ASML holding
Barry Callebaut
D'ieteren

Orpea

Tencent holdings
Aker Asa
Alimentation Couche-Tard
Fagron

Fortinet

Booking Holdings
DSV Panalpina
Eurofins Scientific
Koninklijke DSM
Solvay

Brederode

Sofina

GBL

Barco

Care property Invest
Sioen

Allianz

ASML holding
Investor

TINC

Booking Holdings
Nvidia

Jonathan Mertens
Jasper Thysens
Jasper Thysens
Jonathan Mertens
Jasper Thysens
Jasper Thysens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens
Jasper Thysens
Jasper Thysens
Jasper Thysens
Jasper Thysens
Jasper Thysens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens
Jasper Thysens
Jasper Thysens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jasper Thysens
Willem De Meulenaer

22/04/20
22/04/20
21/04/20
20/04/20
20/04/20
20/04/20
16/04/20
16/04/20
16/04/20
15/04/20
15/04/20
14/04/20
14/04/20
14/04/20
14/04/20
8/04/20

8/04/20

8/04/20

8/04/20

8/04/20

1/04/20

1/04/20

31/03/20
21/03/20
25/03/20
24/03/20
19/03/20
18/03/20
18/03/20
18/03/20
18/03/20
17/03/20

Houden
Kopen

Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen

Kopen

Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen

Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen

Houden
Houden

Antwerpen | Mortsel | Gent | Kortrijk

/
Kopen
Kopen
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Kopen
/
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kapen
Houden
Houden
/
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
houden
Houden

Houden

180
15,73
49,19
13,05

112,96
68
2596
1900
43,75
96,5
395
271
35
19,5
104,64
1376,37
628,4
468,4
107,4
70,16
70
184
72
131
219
16,68
134,74

196

382
11,95

1368,26
379,6

144
18,6
45
12,06
91
57
207
1610
38
80
353
220
39
21
84
996
490
396
76
49
80
160
61
M
25,6
15,1
110
179
325
12,06
949
283
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196
23,2
63
14,5
121
80
310
2253
55
112
495
335
55
30
114
1482
686
554
114
72
112
230
90
155
334
21,1
168
251
455
14,5
1328
425
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DIERICKX LEYS

PRIVATE

BE0974293251

BE0003764785
NL0000313286
N00010234552
CA01626P4033
US0231351067
NL0010832176
US0846707026
US17275R1023
US2358511028
BE0003874915
NLO0011585146
BE0003818359
BE0003797140
FR0000121485
BE0003604155
FR0000121014
IEOOBTN1Y115
US5949181045
F10009013296

JP3756600007
US67066G1040
FR0000184798
BE0003810273
BE0003717312
BE0003739530
US92826C8394
US2546871060
US98978vV1035
BE0003822393
BE0003867844
DE0007236101

B AN K

AB Inbev
Ackermans & van Haaren
Acomo

Aker Asa
Alimentation Couche-Tard
Amazon
Argenx
Berkshire Hathaway
Cisco Systems
Danaher
Fagron

Ferrari NV
Galapagos
GBL

Kering

Lotus Bakeries
LVMH
Medtronic
Microsoft
Neste
Nintendo
Nvidia

Orpea
Proximus
Sofina

ucB

Visa

Walt Disney
Zoetis

Elia

KBC Ancora
Siemens AG

Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens
Jonathan Mertens

Jonathan Mertens

17/03/20
17/03/20
17/03/20
17/03/20
17/03/20
17/03/20
17/03/20
17/03/20
17/03/20
17/03/20
17/03/20
17/03/20
17/03/20
17/03/20
17/03/20
17/03/20
17/03/20
17/03/20
17/03/20
17/03/20
17/03/20
17/03/20
17/03/20
17/03/20
17/03/20
17/03/20
17/03/20
17/03/20
17/03/20
17/03/20
16/03/20
16/03/20

Kopen
Houden
Kopen
Houden
Kopen
Kopen
Houden
Kopen
Houden
Houden
Kopen
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Kopen
Kopen
Kopen
Houden
Houden
Houden
Verkopen
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden

Antwerpen | Mortsel | Gent | Kortrijk

Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Verkopen
Houden
Houden
Houden
Kapen
Houden
Houden
Houden

Houden

32,03
122

188
33,2
1689

119

177

37

124

126
143
66
410
2800
309
774
1354
23
37000
213
91
199
17
67
152
94
102
68,2
24
64,12

40
100
20
160
39
1860
100
200
30
115

135
17
53
500
2268
367
94
150
30
31400
165
60

150
59
129
120
94
56
204
54
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56
140
28
224
55
2604
140
280
42
161
24
189
164
74
700
3175
514
132
210
42
44000
231
84
17
210
83
181
168
132
78
375
74,25
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DIERICKX LEYS

PRIVATE

BE0974320526
DK0060079531
NL0000009827
BE0003754687
BE0974310428
SE0000936478
BE0165385973
BE0003470755
BMG507641022
BE0974274061
BE0974264930
US2546871060
BE0003764785
BE0003565737
US0846707026
CA1125851040
CA1125851040
BE0003593044
BE0974293251
NL0000313286
BE0003818359
BE0003754687
BE0974310428
BE0003810273
BE0003739530
BE0003874915
DK0060079531
US01609W1027
US17275R1023
US67066G1040
US98978V1035
BE0003604155

B AN K

Umicore

DSV Panalpina
Koninklijke DSM
Vastned Retail
X-fab

Intrum

Melexis

Solvay

Jardine strategic
Kinepolis

Ageas

Walt Disney
Ackermans & van Haaren
KBC Group
Berkshire Hathaway
Brookfield AM.
Brookfield AM.
Cofinimmo

AB Inbev
Acomo
Galapagos
Vastned Retail
X-fab

Proximus

UCB

Fagron

DSV Panalpina
Alibaba group holding
Cisco Systems
Nvidia

Zoetis

Lotus Bakeries

Jonathan Mertens
Jasper Thysens
Jasper Thysens
Jasper Thysens
Jasper Thysens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jasper Thysens
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens
Jasper Thysens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens
Jasper Thysens
Jasper Thysens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens
Jasper Thysens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jasper Thysens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer

Willem De Meulenaer

16/03/20
16/03/20
16/03/20
16/03/20
16/03/20
13/03/20
13/03/20
11/03/20
10/03/20
10/03/20
9/03/20

6/03/20

4/03/20

4/03/20

3/03/20

3/03/20

3/03/20

2/03/20

28/02/20
25/02/20
25/02/20
25/02/20
24/02/20
21/02/20
21/02/20
20/02/20
20/02/20
18/02/20
18/02/20
18/02/20
18/02/20
14/02/20

Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Kopen
houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Kopen
Houden
Verkopen
houden
Houden
Verkopen
Kopen
Houden
Houden
Houden
houden

Antwerpen | Mortsel | Gent | Kortrijk

Verkopen
Verkopen
Houden
Kopen
Houden
houden
Verkopen
Houden
Kopen
Houden
Houden
Kopen
houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Kopen
Houden
Houden
houden
Houden
Verkopen
Kapen
Houden
Houden
Houden

houden

32,32
556,2
83,38
17,04
2,55
161,75
52,55
53,38
25,57
30,1
35,47
113,98
135,8
37,96
218,7
45,15
62,01
148,4
52,03
21,65
2355
25,6
4,96
25
91,7
20,94
799,2
220
47
271
145
2990

26,7
446
69
23
2,2
116,4
41
42
31
24
24
120
115
31
185
38
52
98
46
23
185
29
3,7
15,5
75
19
526,8
240
40
243
114
2490
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36,5
625
107

34
3,8
2135
60
63
44
43
40
168
161
49
259
63
73
159
66
32
260
38
52

21,6
105

26,5

7375

336

57

341
160

3486
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DIERICKX LEYS

PRIVATE

FR0000121485
F10009013296
BE0003883031
FR0000054470
US92826C8394
BE0974320526
NL0011585146
US2546871060
US0231351067
US2358511028
SE0000936478
BE0165385973
US5949181045
US02079K1079
BE0003867844
JP3756600007
FR0000121014
US0378331005
NL0010832176
BE0974264930
AT0000A21KS2
BE0974273055
F10009013296
CA1125851040
BE0003699130
US2358511028
BE0003810273
BE0003565737
US01609W1027
US92826C8394
BE0003593044
US67066G1040

B AN K

Kering
Neste

CFE

Ubisoft
Visa
Umicore
Ferrari NV
Walt Disney
Amazon
Danaher
Intrum
Melexis
Microsoft
Alphabet
KBC Ancora
Nintendo
LVMH
Apple
Argenx
Ageas
Immofinanz
Care property Invest
Neste
Brookfield AM.
GIMV
Danaher
Proximus
KBC Group
Alibaba group holding
Visa
Cofinimmo
Nvidia

Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Stopzetting opvolging
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens

Jonathan Mertens

12/02/20
12/02/20
12/02/20
11/02/20
7/02/20
7/02/20
6/02/20
6/02/20
5/02/20
5/02/20
5/02/20
5/02/20
4/02/20
4/02/20
3/02/20
30/01/20
29/01/20
29/01/20
16/01/20
16/12/19
10/12/19
9/12/19
5/12/19
26/11/19
26/11/19
21/11/19
2171119
21/11/19
20/11/19
20/11/19
20/11/19
19/11/19

Kopen
Kopen
Kopen
Houden
Verkopen
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Verkopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden

Antwerpen | Mortsel | Gent | Kortrijk

Kopen
Kopen
houden
Kopen
Houden
Verkopen
Houden
Kopen
Houden
Houden
houden
Verkopen
Houden
Houden
Houden
Kapen
Houden
Houden
/
Houden
Houden
Houden
/
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden

Houden

562,7
38,46

73,42
200,81
44,02
1539
141,37
2050
162,8
2738
779
1744
1482.6
44,74
42270
415
3177
141
54,44
23,65
29,5
29,76
57,52
55,2
142,96
21,69
66,66
184,61
182,77
1338
212.3

602
42

80
160
26,7
125
151
1730
130
236
46
139
1135
32,07
35000
367
243
116
40,4
24,22
18,23
33
44.8
46,8
114
21
52,3
201
146
99,2
168
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842
59

112
224
36,5
175
211
2421
181
314
60
194
1635
49,62
49500
514
351
162
58,6
29,59
30,8
47
59,2
57,2
160
30
69,7
282
205
1389
235
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DIERICKX LEYS

PRIVATE

US17275R1023
BE0003797140
N00003054108
DE0007236101

US2546871060
BE0003754687
US1266501006
CH0009002962
NL0011585146
BE0003818359
JP3756600007

BE0974320526
US5949181045
FR0000054470
US0378331005
BE0974310428
BE0974293251

SE0000107419

BE0974256852
NL0010273215
BE0974259880
BE0003717312
NL0012059018
LU1068091351

FR0000184798
CA01626P4033
IEOOBTN1Y115
BE0003599108
KYG875721634
NL0012059018
BE0974282148
US98978V1035

B AN K

Cisco Systems
GBL

Mowi
Siemens AG
Walt Disney
Vastned Retail
CVS Health
Barry Callebaut
Ferrari NV
Galapagos
Nintendo
Umicore
Microsoft
Ubisoft

Apple

X-fab

AB Inbev
Investor
Colruyt

ASML holding
D'ieteren
Sofina

Exor
Brederode
Orpea
Alimentation Couche-Tard
Medtronic
Immobel
Tencent holdings
Exor

TINC

Zoetis

Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens

Willem De Meulenaer

15/11719
15/11/19
15/11719
14/11/19
12/1119
11/1119
771119
6/11/19
6/11/
6/11
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

5/11/
5/11/
31/10/19
30/10/19
25/10/19
22/10/19
18/10/19
17/10/19
16/10/19
4/10/19

4710119

3/10/19

1/10/19

30/09/19
24/09/19
18/09/19
17/09/19
17/09/19
12/09/19
6/09/19

Houden
houden
Verkopen
Houden
Kopen
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Verkopen
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
houden
Houden
Houden
houden
houden
Kopen
houden
Houden
Houden
houden
Houden
Kopen
houden
Houden

Antwerpen | Mortsel | Gent | Kortrijk

Houden
houden
Houden
/
Kopen
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
/
Houden
Kapen
kopen
Kapen
Kapen
houden
Houden
Houden
houden
Houden
Kopen
houden

Houden

4491
92,78
2184
114,24
136,74
285
70,93
2082
140,85
165,15
42210
26,65
144,55
51,2
243,26
4,05
7492
488,4
50,8
2296
56,6
201
70,9
69,4
m
4291
110,84
68,2
3436
63,02
136
1281

39
84
1738
92
145
29,2
60
1610
17
130
47000
22,5
118
56
203
3,6
64
385
35,1
179
48
192
68,5
71
80
39
94
56
284
735
10,5
100
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55
118
195,5
129
200
42,3
83
2253
165
182
66000
315
167
78
2615
513
90
540
51,3
251
64
224
90
99
120
55
132
72
398
90
14,5
140
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DIERICKX LEYS

PRIVATE

BE0974281132
US17275R1023
BMG507641022
US67066G1040
BE0974273055
BE0003867844
FR0000038259
AT0000A21KS2
BE0003743573
BE0974259880
N00003054108
BE0974274061
BE0974264930
US09857L1089
CA1125851040
BE0003565737
BE0003898187
US2546871060
GG00BA4L84979
NL0011585146
JEOOBYVQYSO1
BE0003874915
BE0003874915
DE0008404005
NL0000009827
BE0974320526
DK0060079531
BE0003470755
BE0003754687
US6153691059
US6153691059
BE0003810273

B AN K

Biocartis

Cisco Systems
Jardine strategic
Nvidia

Care property Invest
KBC Ancora
Eurofins Scientific
Immofinanz
Sioen

D'ieteren

Mowi

Kinepolis

Ageas

Booking Holdings
Brookfield AM.
KBC Group

Sipef

Walt Disney
Burford capital
Ferrari NV

IWG

Fagron

Fagron

Allianz

DSM

Umicore

DSV

Solvay

Vastned Retail
Moody's
Moody's

Proximus

Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer

Willem De Meulenaer

2/09/19

29/08/19
26/08/19
23/08/19
16/08/19
16/08/19
16/08/19
16/08/19
16/08/19
9/08/19

Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Verkopen
Kopen
Verkopen
Houden
Verkopen
Kopen
Kopen
Houden
Houden
Houden
Verkopen
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden

Antwerpen | Mortsel | Gent | Kortrijk

Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Kopen
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Verkopen
Kopen
Kapen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Verkopen
Houden
Kopen
Houden
Houden

Houden

1,25
46,5
31,09
164,17
216
35,96
416,4
254
21,85
46
2204
51,6
48,1
1821,56
50,64
51,5
36,8
138,52
8,48
140,85
3,95
17,25
15,75
202,45
108,55
26,65
658
90,72
26,75
2143
2143
26,26

46
40
130
17.9
30,87
410
21,92
18,7
45
186
47
40
1613
40
38,5
29,8
140
0
110
2,7
17,6
16.8
192
84,5
22,5
455
83
28,2
171
17
204
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65
56
182
28,3
42,1
533
29,24
28,1
99
261
62
50
2258
52
53,5
35,7
196
20
155
3,5
246
236
249
1193
315
591
116
42,3
239
239
28,5
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DIERICKX LEYS

PRIVATE

BE0003818359
CHO0038863350
US0378331005
BE0165385973
BE0974310428
US0231351067
US30303M1027
FR0000121485
BE0003593044
BE0003593044
BE0003822393
US02079K1079
US30303M1027
FR0000121014
GG00B4L84979
DEOOOKGX8881
US92826C8394
NL0000313286
US2358511028
BE0003593044
BE0974293251
N00010234552
US5949181045
US64110L1061
SE0000936478
NL0010273215
SE0000107419
BE0003818359
CA01626P4033
FR0000054470
BE0003867844
CA1125851040

B AN K

Galapagos
Nestlé
Apple
Melexis
X-fab
Amazon
Facebook
Kering
Cofinimmo
Cofinimmo
Elia
Alphabet
Facebook
LVMH
Burford capital
Kion

Visa
Acomo
Danaher
Cofinimmo
AB Inbev
Aker Asa
Microsoft
Netflix
Intrum
ASML holding
Investor

Galapagos

Alimentation Couche-Tard

Ubisoft
KBC Ancora
Brookfield AM.

Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens

Jonathan Mertens

31/07/19
31/07/19
31/07/19
31/07/19
31/07/19
30/07/19
30/07/19
30/07/19
29/07/19
29/07/19
29/07/19
26/07/19
25/07/19
25/07/19
25/07/19
25/07/19
24/07/19
23/07/19
23/07/19
22/07/19
19/07/19
19/07/19
19/07/19
18/07/19
18/07/19
17/07/19
17/07/19
16/07/19
11/07/19
5/07/19

5/07/19

4/07/19

Houden
houden
Houden
Verkopen
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden

Antwerpen | Mortsel | Gent | Kortrijk

Houden
houden
Houden
Verkopen
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
houden
Houden
Houden
Houden
Houden
/
Kopen
Houden

159
105,24
208,78

65,25
45
1912
195,94
481,2
119.8
119,8
69,1
1229,6
204,7
385
16,45
51,72
1809
18,48
141,62
119,4
90,3
484.8
136,42
360
264,8
1909
4575
151,55
85,81
71,76
409
45,84

123
81
161
46
44
1571
172
546
96
96
54
1000
150
326
19.8
43,6
137
20,2
110
94,76
73
420
114
240
236
152
346
119
78
79
33,6
40

Dierickx Leys Private Bank NV @ Hoofdzetel Kasteelpleinstraat 44-46 BE-2000 Antwerpen

Tel +32 (0)3 241 09 99 @ BTW BE0413 564 943 e e-mail info@dierickxleys.be ® www.dierickxleys.be

173
115
2195
60
6.2
2.200
240
764
124
124
69,2
1400
220
457
25,74
61
192
28,2
153
123,2
102
588
160
370
314
212
485
167
109
[N
449
52
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DIERICKX LEYS

PRIVATE

FR0000121485
N00010234552
GG00B4L84979
BE0974274061
BE0003898187
CA01626P4033
BE0974259880
BE0003822393
US67066G1040
CA1125851040
AT0000A21KS2
BE0003565737
KYG875721634
US01609W1027
US17275R1023
BE0974264930
US2546871060
BE0974273055
BE0974320526
US0846707026
US98978V1035
DE0008404005
BE0974274061
US09857L1089
N00003054108
DEOOOKGX8881
BE0003754687
NL0011585146
BE0974293251
US1266501006
BE0003810273
BE0003470755

B AN K

Kering

Aker Asa
Burford capital
Kinepolis
Sipef

Alimentation Couche-Tard

D'ieteren

Elia

Nvidia

Brookfield AM.
Immofinanz

KBC Group

Tencent holdings
Alibaba group holding
Cisco Systems
Ageas

Walt Disney

Care property Invest
Umicore

Berkshire Hathaway
Zoetis

Allianz

Kinepolis

Booking Holdings
Mowi

Kion

Vastned Retail
Ferrari NV

AB Inbev

CVS Health
Proximus

Solvay

Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer

Jonathan Mertens

28/06/19
20/06/19
14/06/19
14/06/19
14/06/19
11/06/19
11/06/19
5/06/19

4/06/19

3/06/19

3/06/19

27/05/19
22/05/19
21/05/19
21/05/19
21/05/19
17/05/19
17/05/19
17/05/19
16/05/19
16/05/19
15/05/19
14/05/19
13/05/19
13/05/19
10/05/19
10/05/19
9/05/19

8/05/19
8/05/19
8/05/19
8/05/19

Kopen
Houden
Kopen
Kopen
Verkopen
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden

Antwerpen | Mortsel | Gent | Kortrijk

/
Houden
Kopen
Houden
Houden
Kopen
Kopen
Verkopen
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kapen
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen

518
498,4
14,94

46,4
43,95
86,8
391

63,2
1338
47,52

22,7
60,82
341,2

160,65
56
45,47
134,68

23,3

29,07
203,72
101,57

200,4

49,5
1830
197,95

60,06

30,55
126,75

76,06

56,6

25,2
96,26

546
420
19.8
47
32
78
45
51
110
40
215
58
284
132
46
40
140
17.9
22,5
170
80
192
47
1613
186
48
35
99
64
51
19.8
87
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764
588
25,74
62
40
109
59
67
154
92
27
75
398
185
65
50
196
233
315
238
112
249
62
2258
261
62
48
139
90
71
21,7
122
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DIERICKX LEYS

PRIVATE

NL0009434992
JP3756600007
US92826C8394
NL0000009827
DK0060079531
BE0974310428
BE0003008019
BE0974281132
US5949181045
US6153691059
US0378331005
US0231351067
US30303M1027
SE0000107419
US02079K1079
SE0000936478
AT0000A21KS2
BE0003593044
BE0003743573
BE0003898187
US64110L1062
CH0009002962
BE0003874915
FR0000121014
BE0165385973
BE0974259880
SE0000107419
SE0000107419
BE0003717312
FR0000184798
US0378331005
BE0003599108

B AN K

LyondellBasell
Nintendo
Visa

DSM

DSV

X-fab

Nationale bank van Belgié

Biocartis
Microsoft
Moody's
Apple
Amazon
Facebook
Investor
Alphabet
Intrum
Immofinanz
Cofinimmo
Sioen
Sipef
Netflix
Barry Callebaut
Fagron
LVMH
Melexis
D'ieteren
Investor
Investor
Sofina
Orpea
Apple

Immobel

Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Geert Campaert
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Geert Campaert
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Geert Campaert
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens

Geert Campaert

2/05/19

30/04/19
30/04/19
30/04/19
30/04/19
30/04/19
30/04/19
29/04/19
18/04/19
18/04/19
17/04/19
12/04/19
12/04/19
11/04/19
10/04/19
9/04/19

Houden
Kopen
Houden
Houden
Verkopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Verkopen
Kopen
houden
houden
Kopen
houden
houden
houden

Antwerpen | Mortsel | Gent | Kortrijk

Houden
Kopen
Houden
Verkopen
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
Houden
houden
Houden
Houden
Kapen
Houden
Houden
Houden
Houden
Kapen
Houden
Kapen
houden
houden
houden
houden
houden
Kopen

85,21
37.220
162,28
104,25

6158

535

2520

11,72
127,88

1933
210,52

1.938

195
451,2
1287,58
242.8
22,8

115,6

25,05

49,65
359,46

1904
16,95
345
65,45
355
401
401
179,2
104
166,44
58,6

73
44.600
126
75
455
44
2400

100
154
140
1.571
150
346
1000
236
215
90
24
37
240
1450
15,7
271
46
45
335
335
192
80
140
54
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102
62.500
176
105
591
6.2
3600
16
140
215
218
2.200
220
485
1400
314
27
120
32
50
380
2031
22
379
60
59
470
470
224
120
206
70
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DIERICKX LEYS

PRIVATE

JEOOBYVQYSO01
JEOOBYVQYSO1
BE0003008019
NL0012059018
BE0003818359
KYG875721634
BE0974273055
DE0005190003
FR0000038259
DEOOOKGX8881
CA01626P4033
BE0974259880
BE0974274061
US0605051046
US46625H1005
LU1068091351
BE0003797140
BE0974268972
BE0974264930
AU000000BHP4
DE0008404005
BE0974313455
NL0000009827
CA1125851040
BE0003565737
NL0000852564
NL0000852564
BMG507641022
BE0003810273
BE0003754687
BE0974320526
BE0974310428

B AN K

IWG
IWG

Nationale bank van Belgié

Exor

Galapagos

Tencent

Care property Invest
BMW

Eurofins Scientific
Kion

Alimentation Couche-Tard

D'ieteren
Kinepolis
Bank of America
JP Morgan
Brederode
GBL

Bpost

Ageas

BHP Group
Allianz
Econocom
DSM
Brookfield AM.
KBC

Aalberts
Aalberts
Jardine strategic
Proximus
Vastned Retail
Umicore

X-fab

Geert Campaert
Geert Campaert
Geert Campaert
Geert Campaert
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Geert Campaert
Geert Campaert
Willem De Meulenaer
Geert Campaert
Geert Campaert
Geert Campaert
Geert Campaert
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Geert Campaert
Geert Campaert

Geert Campaert
Willem De Meulenaer
Geert Campaert
Geert Campaert

Geert Campaert
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Geert Campaert

Geert Campaert

2/04/19
2/04/19
2/04/19

1/04/19

26/03/19
26/03/19
26/03/19
25/03/19
25/03/19
25/03/19
22/03/19
22/03/19
22/03/19
21/03/19
21/03/19
20/03/19
20/03/19
20/03/19
20/03/19
19/03/19
18/03/19
15/03/19
15/03/19
12/03/19
12/03/19
8/03/19

Kopen
Kopen
houden
Kopen
houden
houden
houden
houden
Kopen
Kopen
Kopen
Kopen
houden
Verkopen
Verkopen
Kopen
houden
houden
houden
houden
houden
houden
Verkopen
houden
Kopen
houden
houden
Kopen
houden
Kopen
houden
houden

Antwerpen | Mortsel | Gent | Kortrijk

Kopen
Kopen
houden
Kopen
houden
houden
houden
houden
Kopen
Kopen
Kopen
Kopen
houden
Kopen
Kopen
Kapen
houden
houden
houden
houden
Kapen
houden
houden
houden
Kopen
houden
houden
Kapen
houden
Kopen
houden
Kopen

2,47
2,47
2450
58,7
84,7
364,4
23,2
69,69
352
46,45
71,6
355
48,65
28,64
104,52
59,1
86
8,3
42,62
17,89
200
3,6
97,26
45,84
60,86
32,36
36,06
39
22,81
33,65
38,46
4,59

2,7
2,7
2480
73,5
72
284
17.9
61
410
48
78
45
47
20
80
66
71

40
11
192
3,2
62
40
65
30
33
43

35
30,3
44
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3,5
BiE
3600
90
115
398
23,3
91
533
62
109
59
62
28
100
92
108
11,2
50

249
45
95
52
85
42
46
59
25
48
53,1
6,2
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DIERICKX LEYS

PRIVATE

BE0003764785
BE0003739530
BE0974282148
BE0974281132
BE0003883031

BE0003743573
US02079K1079
US09857L1089
BE0003898187
DK0060079531
BE0974293251

NLO0011585146
US0846707026
BE0003754687
N00003054108
US1266501006
BE0003818359
BE0003593044
BE0003867844
SE0000936478

NL0000313286
US6153691059
CH0038863350
US98978V1035
US67066G1040
US17275R1023
BE0003604155
NL0000379121

BE0003874915
US2546871060
NL0009434992
JP3756600007

B AN K

Ackermans & van Haaren

ucB

TINC
Biocartis

CFE

Sioen
Alphabet
Booking Holdings
Sipef

DSV

AB Inbev
Ferrari NV
Berkshire
Vastned Retail
MowlI

CVS Health
Galapagos
Cofinimmo
KBC Ancora
Intrum

Acomo
Moody's
Nestlé

Zoetis

Nvidia

Cisco Systems
Lotus Bakeries
Randstad
Fagron

Walt Disney
LyondellBasell
Nintendo

Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Geert Campaert
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Geert Campaert
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Jonathan Mertens
Jonathan Mertens
Geert Campaert
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer

Willem De Meulenaer

1/03/19

28/02/19
28/02/19
21/02/19
26/02/19
26/02/19
26/02/19
25/02/19
25/02/19
22/02/19
22/02/19
22/02/19
22/02/19
21/02/19
20/02/19
19/02/19
19/02/19
15/02/19
15/02/19
14/02/19
14/02/19

houden
houden
houden
houden
houden
houden
houden
houden
houden
houden
houden
houden
houden
Kopen

houden
houden
houden
houden
Kopen

houden
houden
houden
houden
houden
houden
houden
houden
houden
houden
Kopen

houden
Kopen

Antwerpen | Mortsel | Gent | Kortrijk

houden
houden
houden
houden
houden
kopen
houden
kopen
kopen
houden
houden
/
houden
Kopen
houden
houden
houden
houden
Kapen
Kopen
houden
houden
houden
houden
houden
houden
houden
houden
houden
Kopen
houden
Kopen

140,7
73,6
11,95
11,72
89,9
25,05
1147.8
1714
52
957,8
72
114,3
202,31
33,65
199,65
61,2
84,7
14,4
40,42
2778
19,58
168
90,1
94,91
156,6
475
2600
46,42
17,36
110,2
87,89
29810

115
62

75
24
1000
1613
43
455
62
90
170
35
186
51
72
90
50
256
18
140
81
70
130
41
2100
36
13.6
124
80
40000
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161
84

16
105
32
1400
2258
60,2
591
86
126
238
48
261
71
115
12
70
333
25
196
115
105
182
58
2900
51
191
160
112
56000
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DIERICKX LEYS

PRIVATE

FR0000038259
US40412C1018
FR0000121014
BE0165385973
US01609W1027
US0231351067
US30303M1027
US92826C8394
US2358511028
US5949181045
US0378331005
SE0000107419
DE0005190003
GG00BA4L84979
US1439051079
BE0165385973
US0605051046
US46625H1005
NL0011794037
NL0010273215
US4781601046
DE0006048432
US64110L1063
IEOOBYTBXV33
BE0003739530
US91324P1021
BE0974293251
BE0003599108
BE0974281132
US7960508882
US0378331005
AU000000BHP4

B AN K

Eurofins Scientific
HCA Healthcare
LVMH

Melexis

Alibaba

Amazon
Facebook

Visa

Danaher
Microsoft

Apple

Investor

BMW

Burford Capital
Carriage Services
Melexis
Bank of America
JP Morgan
Ahold Delhaize
ASML holding
Johnson & Johnson
Henkel

Netflix

Ryanair

UCB
UnitedHealth

AB Inbev
Immobel
Biocartis
Samsung Electronics
Apple

BHP Group

Geert Campaert
Geert Campaert
Geert Campaert
Geert Campaert
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Geert Campaert
Willem De Meulenaer
Geert Campaert
Geert Campaert
Geert Campaert
Geert Campaert
Geert Campaert
Geert Campaert
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Geert Campaert
Willem De Meulenaer
Geert Campaert
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Geert Campaert
Willem De Meulenaer
Geert Campaert
Geert Campaert

Geert Campaert

12/02/19
11/02/19
8/02/19

7/02/19

6/02/1
6/02/1
6/02/1
6/02/1
5/02/1
5/02/1
1/02/19

25/01/19
25/01/19
25/01/19
25/01/19
25/01/19
24/01/19
24/01/19
23/01/19
23/01/19
23/01/19
21/01/19
18/01/19
18/01/19
17/01/19
16/01/19
11/01/19
11/01/19
8/01/19

9
9
9
9
9
9

Kopen
houden
houden
houden
houden
houden
houden
houden
houden
houden
houden
houden
houden
Kopen
houden
Kopen
Kopen
Kopen
houden
houden
houden
verkopen
houden
Kopen
houden
houden
houden
Kopen
houden
Kopen
Kopen
Houden

Antwerpen | Mortsel | Gent | Kortrijk

/
houden
kopen
kopen
houden
houden
houden
houden
houden
houden
kopen
houden
kopen
/
houden
Kapen
Kopen
Kopen
houden
houden
houden
kopen
houden
kopen
houden
houden
Houden
/
Houden
Houden
Kopen
Houden

306
138
282,2
55,2
166,7
1633,31
169,25
1415
109,59
105,74
166,44
401
74,4
18,46
19,75
61,6
28,9
102,68
21,6
139
128,8
92,05
353,19
9,83
75,8
256,87
65
51,2
1.4
849,5
157,92
16,61

410
117
251
46
132
1350
150
120
9
91
140
330
72
19.8
174
64
34
115
17,8
124
115
60
240
15,3
62
220
54
54

760
165
11
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533
152
326
60
185
2050
220
167
128
127
181
418
94
25,74
22,6
83
44
145
25
174
158
78
380
199
84
300
76
70
16
988
220
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DIERICKX LEYS

PRIVATE

DK0060079531
N00003054108
US64110L1064
BE0003867844
KYG875721634
BE0003470755
US4781601046
BE0974268972
US8636671013
NL0012059018
BE0003898187

B AN K

DSV

Mowi
Netflix
KBC Ancora
Tencent
Solvay

Johnson&Johnson

Bpost
Stryker
Exor
Sipef

Geert Campaert
Geert Campaert
Willem De Meulenaer
Geert Campaert
Willem De Meulenaer
Geert Campaert
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Willem De Meulenaer
Geert Campaert
Geert Campaert

4/0119
4/01/19
2/01/19
21/12/18
20/12/18
20/12/18
17/1218
4/1218
4/12/18
4/121
1

8
2/12/18

Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Kopen
Kopen

Antwerpen | Mortsel | Gent | Kortrijk

Houden
Houden
Houden
Kopen
Houden
Kopen
Houden
Houden
Houden
Kopen
Kopen

4375
203,6
364,7
435
3176
88,54
130,42
1.1
173,89
49,59
52

376
196
240
50
256
95
115
6,9
137
735
67
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489
254
380

70
360
123
158
9,1
192

90
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